
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 

Viale Crotone, 57 - 88100 Catanzaro - Tel.0961.31056 
e-mail: czic86700c@istruzione.it   -  pec: czic86700c@pec.istruzione.it - sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it   

Cod.Mecc. CZIC86700C Distretto n. – Codice fiscale 97061430795 

 

All’albo online 
In Amministrazione trasparente 

Provvedimenti  
Al sito web Sez. Erasmus+ 

 
 

Oggetto:  Decreto Dirigenziale di assunzione in Bilancio del Progetto ERASMUS+ KA1 Mobilità staff 
della scuola - CODICE ATTIVITÀ: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470 
CUP: H64C24000020006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 del Decreto Leg.vo 30.03.2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Pubblica Amministrazione; 
VISTO il Regolamento di contabilità recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche, decreto n. 129 del 29/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2024 approvato con delibera n. 51 del 31/01/2024 del 
Consiglio d’Istituto; 

VISTO Il Programma Erasmus+ KA1 Mobilità staff della scuola; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 
VISTA la candidatura trasmessa; 
VISTA la formale l’autorizzazione, prot. n. 19915/2024 del 09-05-2024, trasmessa dall’INDIRE per il 

progetto Codice Attività: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470, con la quale si comunica l’impegno 
finanziario autorizzato di € 20.250,00; 

VISTA la convenzione, numero 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470, stipulata dal nostro istituto e 
l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire Ente; 

VISTO il D.I. 129/2018, recante il Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 67 del 23/05/2024;   
 

DECRETA 
l’inserimento nel Programma Annuale 2024 del sottoelencato progetto Erasmus+ 

Codice Attività Tipologia Progetto 
Totale 

autorizzato 
progetto 

2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470 
Progetto ERASMUS+ 

KA1Mobilità staff 
della scuola 

 
€ 2 0 . 2 5 0 , 0 0  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005381/U del 24/05/2024 15:51

mailto:czic86700c@istruzione.it
mailto:czic86700c@pec.istruzione.it%20-
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/


Il Progetto è finanziato per un importo complessivo di € 25.250,00 e viene iscritto nelle ENTRATE Mod. A 

e nelle USCITE nella relativa scheda di progetto come segue: 

 

ENTRATE - € 20.250,00 

Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea; Voce 03 “Altri Finanziamenti dall’Unione 

Europea” – 02 “Progetto ERASMUS+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470” 

 

SPESE – € 20.250,00 

P.04.26 - “Progetto ERASMUS+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470”  

 

Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel P.A. 2024 ed i correlati atti contabili di 

accertamento dei fondi. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio on line e sul sito Web di questo Istituto. 

 

 

Firmato Digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 


		2024-05-27T18:24:25+0200
	MARIA ANTONIETTA CREA




